2025年4月吉日

会 員 各 位

                                      一般社団法人 静岡県言語聴覚士会   会長  泉 千花子

                                                     研修局 生涯学習部      川村・佐藤

2025年度 第一回基礎講座（WEB開催）のご案内

拝啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

この度、日本言語聴覚士協会 生涯学習プログラム基礎講座を、Zoomを用いたオンライン講義にて

開催することになりました。

基礎講座は、言語聴覚士となり3年以内を目安に受講することが推奨されており、認定言語聴覚士

を取得する際には、修了が必須条件となります。今後のキャリアアップを目指す為にも積極的な受講

をおすすめします。詳細は下記の通りです。お申し込みはgoogleフォームに必要事項を入力し、送信

して下さい。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日程：2025年7月13日（日）

時間 ・ 内容 ：13:30～15:00 基礎講座６「エビデンスに基づく臨床（EBP)と研究法の基礎」

講師：東北文化学園大学     中村 哲也

15:15～16:15 基礎講座５「職能団体の役割と言語聴覚士の責務」

           講師：北斗わかば病院      佐藤由紀

講義方法：Zoomによるオンライン講義

会費：静岡県言語聴覚士会 会員  無料

             非会員 1講座1000円 2講座2000円

※県士会年会費未納がある場合は非会員扱いとなります。年会費をお支払いの上、ご参加下さい。

※各講座とも先着順とし、定員になり次第、締め切らせて頂きます。

定員：静岡県言語聴覚士会 会員  45名

   静岡県言語聴覚士会 非会員 15名

申込締切日：2025年7月6日

申込方法： URL  https://forms.gle/3o3ynGgXYRtawGvf7あるいはQRコードより

     Google フォームの申込シートに必要事項を記入し、送信して下さい。

問い合わせ先：はいなん吉田病院 川村ひとみ

       問い合わせ専用アドレス  shizuoka.st.kiso@gmail.com

その他：受講の可否・Zoom ミーティング ID・非会員の入金方法・受講証明書の受け取り方法などは、

別途メールにてご連絡します。

    講座3日までにミーティングIDや講義資料が到着しない場合も上記までご連絡下さい。

https://forms.gle/3o3ynGgXYRtawGvf7
mailto:shizuoka.st.kiso@gmail.com